

Lähiopiskelusta

Aikuislukion opiskelijalla on läsnäolovelvollisuus joko lähiopetuksessa tai etäopetuksessa, jollei etäopiskelusta tai itsenäisestä suorittamisesta ole erikseen sovittu.

Aikuislukion opetus järjestetään pääsääntöisesti lähiopetuksena. Suosittelemme vahvasti, että opiskelija osallistuu lähiopetukseen.

Kurssin tai opintojakson suorittamiseen voi kuulua myös pakollisia läsnäolokertoja, jolloin oppitunnilla tehdään suullisia harjoituksia, työnäytteitä tai kokeita. Läsnäolo on välttämätöntä, jotta opiskelijan suoritus voidaan arvioida.

Opettaja kertoo tai opintojakson arviointiperusteet ja muut kurssin suorittamiseen liittyvät ohjeet opintojen alussa.

Etäopiskelusta

Opiskelija voi jatkaa opiskelua etänä, jos hän ei sairastumisen tai muun erityisen syyn vuoksi voi osallistua lähiopetukseen. Opiskelijan on ilmoitettava etäopiskelustaan kurssin opettajalle. Opintojakson tai kurssin opettajan on oltava tietoinen, että opiskelija suorittaa kyseistä kurssia osallistumatta joko kokonaan tai osittain lähiopetukseen.

Tukipaja

Aikuisten perusopetuksen ja LUVA-koulutuksen opiskelijoille tarjotaan Tukipajaa.

Paja on keskiviikkoisin klo 12.15-13.55 P-luokassa ja sinne ei tarvitse ilmoittautua erikseen.

Tarkoituksena on tarjota tukea oppimiseen ja opiskeluun kaikissa oppiaineissa ja opiskeluun liittyvissä asioissa.

Tukipajaa pitävät yllä opinto-ohjaaja Enni Rantahalme ja erityisopettaja Johanna Kivikäs.

Periodin tärkeitä päivämääriä:

Uusi 3. periodi alkaa maanantaina 22.11. ja päättyy keskiviikkona 19.1.2022.

Itsenäisyyspäivä 6.12.2021 (vapaa)

Joululomalla 22.12.-9.1.2022:

- koulu ja aikuislukion toimisto on suljettu
- ei opetusta.

Syksyn ylioppilaiden juhla on perjantaina 3.12.2021 klo 15.30.

- Onnea valmistuneille!

Ilmoittautuminen kevään 2022 ylioppilaskirjoituksiin on päättynyt!

Aikuislukion kevätlukukausi ja uusi, 4. Periodi alkaa torstaina 20.1.2022!

Aikuislukioon otetaan uusia opiskelijoita!

- **Uudet opiskelijat voivat ilmoittautua sähköisesti: www.lyk.fi/lo-makkeet (aikuislukion lomakkeet) tai käymällä aikuislukion toimistossa.**

